
Pardubice, 19.05.2011       ing. Milan Tomeš 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

1. Identifikační údaje 

Název:  Inovace předmětu PZAL 

Autor:  Lenka Běhounková 

Vedoucí: Ing. Milan Tomeš 

2. Cíl práce a jeho naplnění 

Cílem práce bylo vytvořit elektronický studijní materiál pro předmět Základy algoritmizace v 

rámci LMS Moodle. Tento cíl práce byl splněn. 

3. Obsahové zpracování a přístup k řešení 

Autorka rozdělila práci do třech základních částí, kde v první vymezuje problematiku e-

Learningu, dále pak nástroje, které byly při tvorbě studijních materiálů využity a ve třetí části, 

která je těžištěm práce, popisuje strukturu jednotlivých bloků kurzu PZAL, který byl 

vytvořen, a vyhodnocuje dotazníky studentů, kteří kurz využili.  

4. Formální náležitosti a úprava 

Práce má rozsah 50 číslovaných stran, obsahuje 20 obrázků, 6 grafů.  

Práce je zpracována přiměřeně přehledně a srozumitelně, po této stránce zde nejsou 

závažnější nedostatky. 

5. Hodnocení 

Autorka velmi aktivně spolupracovala a práci se průběžně věnovala s vysokým nasazením. 

Vytvořené materiály byly během zimního semestru 2010 již využívány pro výuku. Ze 

zkušeností plyne, že práce byla přínosem a setkala se s pozitivním ohlasem, nicméně autorka 

nebyla příliš samostatná a vytvořené materiály mohly být v některých částech zpracovány 

kvalitněji. 

Lze však jednoznačně konstatovat, že zadání a cíl předložené práce byly naplněny.  

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře. 

 6. Doplňující otázka k bližšímu vysvětlení 


